
 

1  

 

UFFICIO CONVENZIONI E  
PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

NOMINA DI RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN VARI ORGANI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 

IL RETTORE 

● Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
● vista la legge 30.12.2010, n. 240; 
● visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 
● visto il vigente Regolamento elettorale e per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena 

ed in particolare l’art.12, ultimo comma; 
● visto il Regolamento del Presidio della Qualità di Ateneo dell’Università degli Studi di Siena; 
● visto il DR rep.2562/2024 del 30 dicembre 2024 con cui, a seguito dello spoglio delle votazioni svoltesi 

nei giorni 11, 12 e 13 dicembre 2024, sono state nominate le rappresentanze studentesche per il biennio 
2025/2026; 

● considerato che alcuni organi universitari risultano, ad oggi, incompleti nella composizione e che sono 
state presentate spontanee candidature per coprire alcuni dei posti vacanti; 

● vista la nota dell’Ufficio Organi Collegiali prot. n.53985 del 05.03.2025 con cui, a seguito della seduta del 
Consiglio Studentesco svoltasi il 5 marzo 2025, si trasmettono le designazioni delle studentesse e degli 
studenti da nominare in vari organi; 
 

DECRETA 
 

1. a decorrere dalla data del presente provvedimento, per un biennio, la studentessa Bruna Luongo  
(matr.157670), è nominata rappresentante della comunità studentesca nel Presidio della Qualità di 
Ateneo; 

2. a decorrere dalla data del presente provvedimento, le studentesse e gli studenti di seguito indicate/i 
sono nominate/i ed entrano a far parte del relativo organo fino alla data del 31 dicembre 2026: 
 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in MEDICAL BIOTECHNOLOGIES  

COGNOME e Matricola  NOME 

EL HALABI  155449 LEYA 

LOPARDO 158237 ANTONIO 

SWEID 155417 INAAM 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in LINGUE PER LA COMUNICAZIONE INTERCULTURALE E 

D’IMPRESA 

COGNOME e Matricola NOME 

ANDREINI 138395 CECILIA DIAMANTE 

ROSSI 140168 MATTEO 

ALLEGRIA 139662 ANDREA 



 

2  

MAZZOCCHI 133576 SARA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in PUBLIC AND CULTURAL DIPLOMACY 

COGNOME e Matricola  NOME 

SPADA 138636 RACHELE 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale di BIOLOGIA SANITARIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

FABRIZZI 147257 SERENA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in ELECTRONICS AND COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

COGNOME e Matricola  NOME 

ASSEFA ASFAW 152601 SERENA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in LETTERE CLASSICHE 

COGNOME e Matricola  NOME 

BIOTTI 145200 LUCREZIA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in LINGUE PER L’IMPRESA E LO SVILUPPO 

COGNOME e Matricola  NOME 

DERIU   140897 ALICE 

FILAFERRO 141609 SANDRA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E GESTIONE DEGLI INTERMEDIARI 
FINANZIARI  

COGNOME e Matricola  NOME 

MEI 151426 VINCENZO 

NICO 144938 MANUEL 

COGNETTA 146114 GIUSEPPE 

 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze  

COGNOME e Matricola  NOME 

PLAZZOTTA  142421 PIETRO 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in BIOLOGIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

IEZZA 159669 CATELLO FRANCESCO 

SODINI 156929 REBECCA 

VALLUZZI 150579 ANTONELLA PIA 



 

3  

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in FISIOTERAPIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

NICCOLINI 141840 AURORA 

MARINI 140597 FLAVIO 

RIGATI 131965 FILIPPO 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in GIURISPRUDENZA 

COGNOME e Matricola  NOME 

TITA 150357 GABRIELE 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in INFERMIERISTICA 

COGNOME e Matricola  NOME 

GIUSTI 141940 MIREA 

DRAGONI 142156 SILVIA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in STORIA DELL’ARTE 

COGNOME e Matricola  NOME 

ANCARANI 144268 LIDIA 

VIOLA 154563 BEATRICE 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in OSTETRICIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

VITI 127045 SOFIA 

VENEZIANO 131949 SOPHIA 

SELVAGGINI 115616 NICOLETTA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI 

COGNOME e Matricola  NOME 

DORONZO 148996 FRANCESCA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in ARCHEOLOGIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

ANGELINI 154585  LUCREZIA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

MORANDINI 153514 ROBERTA 

 

 



 

4  

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in GENETIC COUNSELLORS 

COGNOME e Matricola  NOME 

DANELLI 133063 MIRIANA 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in STORIA E FILOSOFIA 

COGNOME e Matricola  NOME 

LATTUADA 146881 CHIARA 

BUZI 147394 FRANCESCO  

 

 

 

  Siena, data della firma digitale 

 
          Il Rettore 

          Roberto Di Pietra 
 

 

 

 

Visto 

La Direttrice generale  
Beatrice Sassi 

 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 


		2025-03-06T09:26:23+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2025-03-06T11:24:20+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-03-06T13:03:57+0100
	ROBERTO DI PIETRA




